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Kalisz, dnia 16 grudzień 2010 roku

      Wykonawcy biorący udział 
         w postępowaniu 

I N F O R M A C J A

Dotyczy: postępowania na dostawę aparatury medycznej dla Szpitalnego Oddziału Ratunkowego 

               (sprawa Nr 90/10).
W odpowiedzi na pytania Wykonawców informujemy, co następuje:

Pytania dotyczące Projektu Umowy:
Pytanie nr 1 dot. §8 ust. 9:
Prosimy o wykreślenie wymagania opisanego w §8 ust. 9 o treści: „W przypadku braku reakcji serwisu w czasie określonym w ust. 8, Zamawiający ma prawo zlecić wykonanie naprawy innej autoryzowanej przez producenta urządzenia specjalistycznej firmie serwisowej na koszt i ryzyko Wykonawcy. W powyższym wypadku, jeżeli naprawa będzie wykonana należycie, zgodnie z wymaganiami producenta Zamawiający nie traci uprawnień gwarancyjnych”.

Uzasadnienie: Wymaganie jest niezasadne ze względu na zapis ust. 8, w którym Wykonawca składając ofertę jest zobowiązany do zagwarantowania reakcji serwisu w czasie nie dłuższym niż 48 godzin od momentu powiadomienia (…), ponadto Wykonawca nie jest w stanie w przedmiotowym przypadku zagwarantować poprawnego działania urządzeń w sytuacji wykonywania w okresie gwarancji jakichkolwiek „nieautoryzowanych” przez producenta napraw, itp. Wykreślenie powyższego wymagania jest zasadne także ze względu na wymagania dotyczące używania i utrzymywania wyrobów opisane w nowelizacji Ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i wykreśla zapisy ust. 9 §8  projektu umowy. Następne ust. 
                    niniejszego paragrafu przyjmują numerację odpowiednio.
Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu dotyczącego gwarancji na wymienione części tak aby brzmiała: termin gwarancji na tą rzecz biegnie do końca gwarancji pierwotnej całego aparatu a w przypadku kiedy okres gwarancji pierwotnej byłby krótszy niż 3 miesiące wtedy wykonawca udzieli dodatkowej gwarancji tak aby gwarancja wynosiłam min. 6 miesięcy na nowy zainstalowany element /podzespół”?
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Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Projektu Umowy i nie wyraża zgodę na ich modyfikację. 
Pytanie nr 3:
Prosimy o ujednolicenie zapisów w umowie w paragrafie 8 ust 8 oraz w formularzu ofertowym na aparat RTG trzyłóżkowy pkt 39 i 45 i formularzu ofertowym na aparat USG pkt  VII 3 i VII 8tak aby brzmiał: reakcja serwisu nastąpi w czasie nie dłuższym niż 48 godzin z wyłączeniem sobót i dni ustawowo wolnych od pracy.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla punkt 41 Formularza Ofertowego (2) – „Zestawienia wymaganych parametrów 

                                techniczno-użytkowych aparatu RTG trzyłóżkowego szt. 2” oraz zmienia zapis §8 ust 8 Projektu 

                                Umowy, który otrzymuje następujące brzmienie:

                               „Wykonawca gwarantuje, że w przypadkach awarii przedmiotu umowy reakcja serwisu nastąpi w 

                                czasie nie dłuższym niż 48 godzin od momentu powiadomienia drogą faksową lub telefoniczną, z 

                                wyłączeniem sobót i dni ustawowo wolnych od pracy”.

Pytanie nr 4:
Czy Zamawiający zgodzi się aby czasy napraw opisane w paragrafie 8 pkt 10 biegły z wyłączeniem sobót i dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu ust. 10 § 8 Projektu Umowy, który otrzymuje brzmienie:     

                   „Wykonawca zobowiązuje się dokonać naprawy przedmiotu umowy w terminie nie później niż w ciągu 

7 dni od czasu przybycia jego serwisu, nie później jednak niż w przeciągu 14 dni od daty zgłoszenia awarii, z wyłączeniem sobót i dni ustawowo wolnych od pracy”.
Pytanie nr 5:

Podstawową funkcją gwarancji jakości jest ochrona uprawnionego polegająca na zapewnieniu niezakłóconego korzystania z objętego gwarancją przedmiotu. Gwarancja stanowi zapewnienie, ze dana rzecz jest dobrej jakości, a w wypadku wystąpienia wady, że zostanie ona usunięta. Udzielenie gwarancji jakości oznacza również, że naprawy gwarancyjne wykonywane będą przez wyspecjalizowane jednostki serwisowe. Nadmienić należy, że uprawnienia z tytułu rękojmi mają węższy zakres podmiotowy niż uprawnienia z tytułu gwarancji. Biorąc pod uwagę specyfikę przedmiotowej dostawy, tj. urządzenia USG i RTG , która wymaga przede wszystkim zapewnienia niezakłóconego korzystania z aparatu, przepisy dotyczące gwarancji jakości dają należytą i najpełniejszą ochronę prawną zamawiającemu. 
Wobec powyższego, czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby odpowiedzialność wykonawcy za wady przedmiotu zamówienia miała charakter odpowiedzialności gwarancyjnej?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 6:
Czy Zamawiający zrezygnuje z wymiany aparatu na nowy w związku z tym, iż Zamawiający wymaga wymiany podzespołu/elementu na nowy w przypadku wystąpienia 3 istotnych awarii tego samego podzespołu /elementu? 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia iż zapisy Projektu Umowy mówią o wymianie uszkodzonych elementów lub 

                    Podzespołów, a nie wymianie całego urządzenia. Zamawiający podtrzymuje zapisy Projektu Umowy.
Pytania dotyczące Formularza Ofertowego (2 )- pozycja 6 - DEFIBRYLATOR:

Pytanie nr 7:
Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości nowoczesny defibrylator dwufazowy o 19 poziomach energii? W oferowanym przez nas defibrylatorze zastosowano nowoczesną technologię niskoenergetyczną, dzięki której możliwe jest osiągnięcie wysokiej skuteczności bez przekraczania energii wyładowania 200 J. 19 poziomów energii pozwala na dostateczną elastyczność oraz na optymalizację wyboru energii do aktualnych potrzeb. 

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości nowoczesny defibrylator dwufazowy o 20 poziomach energii? W oferowanym przez nas defibrylatorze zastosowano nowoczesną technologię niskoenergetyczną, dzięki której 
możliwe jest osiągnięcie wysokiej skuteczności bez przekraczania energii wyładowania 200 J. 20 poziomów
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energii pozwala na dostateczną elastyczność oraz na optymalizację wyboru energii do aktualnych potrzeb. 
Odpowiedź: Zamawiający podtruje zapisy SIWZ i nie wyraża zgody na zaoferowanie defibrylatora dwufazowego o 

                    poziomach energii jak wyżej.
Pytanie Nr 8:
Czy Zamawiający dopuści defibrylator o czasie ładowania do maksymalnej energii poniżej 6 sekund? Niespełna sekundowa różnica względem parametru opisanego w specyfikacji technicznej nie ma znaczenia praktycznego (zwłaszcza w zestawieniu z czasem koniecznym na przygotowanie pacjenta).

Czy Zamawiający dopuści defibrylator o czasie ładowania do maksymalnej energii poniżej 7 sekund? Niespełna dwusekundowa różnica względem parametru opisanego w specyfikacji technicznej nie ma znaczenia praktycznego (zwłaszcza w zestawieniu z czasem koniecznym na przygotowanie pacjenta).

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie defibrylatora o czasie ładowania do maksymalnej energii 

                    poniżej 6 sekund oraz nie dopuszcza zaoferowanie defibrylatora o czasie ładowania do maksymalnej 

                    energii poniżej 7 sekund.
Pytanie Nr 9:
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy defibrylator bez trybu symulacyjnego, ale za to posiadający system doradczy, umożliwiający wyświetlanie na ekranie podpowiedzi i korekt błędów operatora?
Odpowiedź: TAK.
Pytanie Nr 10:

Czy Zamawiający dopuści do przetargu nowoczesny defibrylator dwufazowy o zakresie wzmocnienia sygnału 0,5-3 cm/mV i 5 poziomach wzmocnienia? Częstotliwość odświeżania krzywej na ekranie defibrylatora sprawia, że zapis ekranowy może służyć jedynie do identyfikacji podstawowego przebiegu sygnału EKG. Rozdzielczość ekranu nie pozwala na diagnozowanie oraz interpretację pojedynczych sekwencji zapisu. Do tego celu służy jedynie wydruk EKG. Wymagane skrajne wartości wzmocnienia (0,25 i 4 cm/mV) są bardzo rzadko stosowane do prezentacji rytmu EKG i nie oferują dodatkowej, istotnej informacji klinicznej.
Odpowiedź: TAK.
Pytanie Nr 11:

Czy Zamawiający dopuści do przetargu nowoczesny defibrylator dwufazowy z opcją stymulacji przezskórnej NTP o zakresie wartości prądu stymulacji 0-140 mA?

Aparat ten opiera się na nowoczesnej technologii impulsu stymulującego, który zapewnia wysoką skuteczność przy niskich prądach przy jednoczesnej redukcji efektów ubocznych (ból, oparzenia, skurcze mięśni). Badania kliniczne przekonują, że wystarczająca do przechwycenia rytmu własnego pacjenta wartość prąd stymulacji zawiera się przeważnie w przedziale 40-80mA (dla impulsu 40ms). Tym samym wciąż istnieje bezpieczny zapas możliwości urządzenia, zakres wysokich prądów 140-180mA w tej technologii nie oferuje żadnej dodatkowej skuteczności.
Odpowiedź: TAK.
Pytanie Nr 12:

Czy Zamawiający zgodzi się na potwierdzenie wymaganych parametrów technicznych oryginalnymi materiałami wyłącznego dystrybutora? Producent oferowanego przez nas sprzętu opracowuje materiały jedynie w języku angielskim, pozostawiając dystrybutorom przygotowanie lokalnych wersji językowych.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytania dotyczące Formularza Ofertowego (2 )- pozycja 16 – ŁÓŻKO DO INTENSYWNEJ TERAPII:
Pytanie Nr 13:
Dotyczy parametrów technicznych dla łóżek do intensywnej terapii tabela nr 16 poz.1.
Czy Zamawiający dopuści budowę łóżek na bazie pantografu jako rozwiązanie równoważne?
Odpowiedź: NIE.
Pytanie Nr 14:
Dotyczy parametrów technicznych dla łóżek do intensywnej terapii tabela nr 16 poz. 15.
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie łóżek o maksymalnej nośności 226kg?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie łóżek o zaproponowanej max nośności.
Pytanie Nr 15:
Dotyczy parametrów technicznych dla łóżek do intensywnej terapii tabela nr 16 poz. 24.
Czy zamawiający dopuści zaoferowanie łóżek bez zainstalowanego akumulatora podtrzymującego elektryczne funkcje łóżka?

Odpowiedź: NIE.
Pytanie Nr 16:

Dotyczy parametrów technicznych dla stołów operacyjnych tabela nr 1 poz. 4.
Czy zamawiający dopuści zakres regulacji wysokości stołu od 605mm do 910mm?
Odpowiedź: TAK.
Pytanie Nr 17:

Dotyczy parametrów technicznych dla stołów operacyjnych tabela nr 1 poz. 5.
Czy zamawiający dopuści zakres regulacji oparcia pleców od 0 do 75st?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie Nr 18:

Dotyczy parametrów technicznych dla stołów operacyjnych tabela nr 1 poz. 7 i 8.
Czy zamawiający dopuści zakres regulacji przechyłu Trendelenburga +/- 20 st? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie Nr 19:

Dotyczy parametrów technicznych dla stołów operacyjnych tabela nr 1 poz.9.
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie stołu operacyjnego, którego zakres regulacji sekcji podnóżka zawiera się w przedziale 30 - 45 st?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie Nr 20:

Dotyczy parametrów technicznych dla stołów operacyjnych tabela nr 1 poz. 11.
Czy Zamawiający dopuści realizację przechyłów wzdłużnych i wysokości stołu przy pomocy hydrauliki? Rozwiązanie to jest bardziej bezpieczne szczególnie przy manipulowaniu stołem z cięższymi pacjentami.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie stołu z realizacją przechyłów wzdłużnych wzdłużnych 

                    wysokości przy pomocy hydrauliki.
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Pytania dotyczące Projektu Umowy:

Pytanie Nr 21:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 10 tygodni ?
Odpowiedź: NIE.
Pytanie Nr 22:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę §9 b tiret pierwsze i drugie na następujące: 
- za zwłokę w realizacji postanowień umowy wynikających z § 2 niniejszej umowy w wysokości 0,2% wartości urządzenia, którego zwłoka dotyczy za każdy dzień zwłoki

- za zwłokę w realizacji postanowień umowy wynikających z § 7 niniejszej umowy w wysokości 0,2% wartości nie dostarczonego sprzętu za każdy dzień zwłoki
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Projektu Umowy i nie wyraża zgody na ich modyfikację.
Pytania dotyczące Formularza Ofertowego (2) – pozycja 12 – SSAKI ELEKTRYCZNE:

Pytanie Nr 23:
Czy Zamawiający umożliwi składanie ofert na poszczególne pozycje pakietu? Pozwoli to na udział w postępowaniu większej liczby oferentów a co za tym idzie uzyskanie przez Zamawiającego konkurencyjnej ceny za przedmiot Zamówienia. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i nie wyraża zgody na wydzielenie odrębnych pakietów.
Pytanie Nr 24: 
Czy Zamawiający dopuści ssak wyposażony w 2 butle 2L wielorazowe i kompatybilne z nimi wkłady jednorazowe, posiadające w pokrywie filtr hydrofobowy i antybakteryjny dodatkowo zabezpieczający  źródło ssania przed zalaniem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane urządzenie.
Pytanie Nr 25: 
Czy Zamawiający dopuści ssak na podstawie jezdnej wyposażonej w 2 koła umiejscowione w tylnej części podstawy, ułatwiające przemieszczanie ssaka bez zbędnego obciążania personelu?

Odpowiedź: NIE.
Pytanie Nr 26: 
Czy Zamawiający dopuści ssak o sile ssania 45 L/min przy podciśnieniu do 82kPa ?
Odpowiedź: TAK.
Pytanie Nr 27:
Czy Zamawiający dopuści ssak o sile ssania 25 L/min przy podciśnieniu do 82kPa ?
Odpowiedź: NIE.
Pytanie Nr 28:
Czy Zamawiający oczekuje płynnego przełączania źródła ssania z jednego źródła na drugie?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga proponowanego rozwiązania.
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Pytanie Nr 29:
Czy Zamawiający wymaga 2 niezależnych źródeł ssania?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga proponowanego rozwiązania.

Pytanie Nr 30:
Czy Zamawiający wymaga aby ssak zabezpieczony był przez filtr hydrofobowy nakręcany bezpośrednio na źródło ssania, co całkowicie eliminuje ryzyko zalania ssaka ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga proponowanego rozwiązania.

       Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia iż Wykonawcy winni złożyć oferty ze stawką podatku od towarów i usług VAT obowiązującą w dniu składania ofert, tj. 30 grudnia 2010r.
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